TRUNG TÂM THÔNG TIN - BỘ XÂY DỰNG

THÔNG BÁO MỜI THẦU THUÊ DỊCH VỤ CNTT
- Tên Bên mời thầu: Trung tâm Thông tin - Bộ Xây dựng.
- Tên gói thầu: Thuê kênh Internet trực tiếp (Gói thầu số 2).
- Tên nhiệm vụ: Thuê dịch vụ công nghệ thông tin và đường truyền Internet.
- Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước.
- Phương thức: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi.
- Thời gian bán HSMT (trong giờ hành chính): từ 08h30, ngày 29/11/2017 đến  09h00, ngày 11/12/2017.

- Địa điểm bán HSMT:
Phòng Tổng hợp (604 - nhà 7 tầng)
Trung tâm Thông tin - Bộ Xây dựng

Số 37 Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội
Điện thoại:  04.38215137
- Giá bán 1 bộ HSMT: 500.000, đồng (Năm trăm ngàn đồng chẵn./.).
- Thời điểm mở thầu: 10h00 ngày 11/12/2017.

- Hình thức đảm bảo dự thầu: Thư bảo lãnh của ngân hàng hoặc đặt cọc bằng séc.

- Số tiền đảm bảo: 7.000.000,đ (Bảy triệu đồng chẵn./.).

Hà Nội, ngày 23 tháng 11 năm 2017

TRUNG TÂM THÔNG TIN